
Spreektijden PS 4 november 2022 

 

Statenvoorstel 62/22 Vaststellen Beleidskader Milieu 2030  

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 21 oktober 2022: bespreekstuk  
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 3 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 3 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 7 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 3 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 3 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 3 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 4 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 7 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 6 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 4 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 4 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 3 

Totaal 57 

 

Statenvoorstel 66/22 Meerjarenperspectief Ontwikkelbedrijf 2022  

Conform advies Agendavergadering 10 oktober 2022: bespreekstuk 
VVD   Carola Meuwissen cmeuwissen@psbrabant.nl 3 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 7 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 2 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 5 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 2 

Groep Rutjens - - - 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 1 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 3 

Totaal 34 

 

Statenvoorstel 41/22 Begroting 2023  

Conform advies Agendavergadering 10 oktober 2022: bespreekstuk 
VVD     10 

CDA   10 

SP   9 

D66   9 

GroenLinks   9 

PVV    8 



PvdA   7 

Groep Rutjens   7 

Groep de Bie   7 

Partij voor de Dieren   7 

Forum voor Democratie   6 

50PLUS   6 

Lokaal Brabant   6 

ChristenUnie-SGP   6 

Totaal 107 

 

 

Statenvoorstel 73/22 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 4 november 

2022 (periode 8 september 2022 tot en met 28 september 2022) 

Conform advies Agendavergadering 10 oktober 2022: hamerstuk 

 


